One Bridge To-ETS (soggetto erogatore con finanziamenti da 

BANDO FONDAZIONE CARIVERONA “STeP SVILUPPO TERRITORIALE PARTECIPATO” per il 

progetto “TRAME - Immaginare nuove comunità a Verona”). 

Art. 2 Durata, Ammontare e Destinatari 

La borsa di ricerca, per un totale di € 3.225,81 (Euro: tremiladuecentoventicinque/81), comprensivi 

di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a carico del bilancio del Dipartimento, avrà la durata 

di 5 mesi e pertanto decorrerà dal 01/03/2026 al 31/07/2026. 

È destinata a una persona, disoccupata o occupata, che, al momento della scadenza dei termini per